

JOMICH INVEST IVS

Hunderupvej 195
5230 Odense M

Årsrapport
5. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Johan Min Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOMICH INVEST IVS

Hunderupvej 195

5230 Odense M

CVR-nr: 36482788

Regnskabsår: 05/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor økonomi og forretningsudvikling samt aktiviteter og investering i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 679, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.679.

Resultatet for regnskabsåret anses for tilfredsstillende set i lyset af de begrænsede underliggende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 5. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-1.463
Bruttoresultat		-1.463
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.463
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.142
Ordinært resultat før skat		679
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		679
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.142
Overført resultat		-1.463
I alt		679

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	27.142
Anlægsaktiver i alt		27.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000
Andre tilgodehavender		613.139
Tilgodehavender i alt		863.139
Likvide beholdninger		102.844
Omsætningsaktiver i alt		965.983
Aktiver i alt		993.125

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000
Andre reserver		2.142
Overført resultat		-1.463
Egenkapital i alt	4	1.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		991.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.446
Gældsforpligtelser i alt		991.446
Passiver i alt		993.125

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Ledelsen har ikke modtaget vederlag i indeværende regnskabsår.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	25.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	2.142	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	2.142	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.142	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Globe Management Holding ApS, Odense	50%	27.142	2.142

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	%		

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 10 iværksætteranparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 05.01.2015	0
Tilgang 05.01.2015, stiftelse	1.000
Anpartskapital ultimo	1.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000	0	0	0	1.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.142	-1.463	0	679
Egenkapital ultimo	1.000	2.142	-1.463	0	1.679

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- og eventualforpligtelser.